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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01923017M

2. Data e Regjistrimit 23/07/2020
3. Emri i Subjektit Hydrodynamic Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane Durres, Km 3, 
Pas Universitetit Kristal, Rruga Themistokli Germenji 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Riparim, i mjeteve motorrike dhe motorrcikletave. 
Shitblerjen me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm 
industrial, makineri e paisje, materiale ndërtimi, automjete, 
vajra lubrifikantë, duke përcaktuar, por pa kufizuar veprimet 
e papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, 
prodhim, import-eksport të energjisë elektrike me të gjitha 
format që njeh teknologjia. Shit-blerjen e energjisë elektrike 
tek operatoret lokal apo ndërkombetar, sipas legjislacionit 
dhe lejeve të organeve kompetente. Shoqëria gjithashtu 
mund të realizoje bashkëpunime me shoqëri të tjera që kanë 
të njejtin objektiv ose të ngjashëm me ate të shoqërisë, si dhe 
në raste të vecanta në sektore të tjere, bashkëpunime me 
persona fizike, vetëm nëse këto veprime janë të quajtura të 
nevojshme ose të duhura për realizimin e objektivit të 
shoqërisë nga organi administrativ. Riparime dhe testime të 
pompave hidraulike dhe të sistemeve hidraulike të të gjitha 
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llojeve. Pjesë këmbimi për të gjitha llojet e makinerive, për 
industri, makineri të renda, për marine porte, vinçe... etj. 
Jani Karamano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/12/2020 Deri: 10/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a)Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me shume 
se vlera 5 000 (pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke dhe 
monedhen e huaj USD. b)Nuk ka te drejte per blerjen e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. c)Kompetenca te 
pa kufizuara ne lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te 
treteve pavarsisht shumes se tyre, ne cdo banke te nivelit te 
dyte dhe kompetenca te pakufizuara ne lidhje me pagesat per 
detyrimet tatimore dhe doganore prane institucioneve te DPT 
dhe DPD. Pagesa per taksa, tatime dhe tarifa per dhe ne cdo 
entitet publik. d)Per te gjitha veprimet si nenshkrimi i 
kontratave me palet e treta, pagesat apo cdo veprim tjeter per 
te cilin perfaqesuesi ligjore ka kompentenca te kufizuara, 
ortaket e shoqerise autorizojne perfaqesuesin ligjor me 
vendim te posacem te asamblese se pergjithshme. 

12. Ortakët Lulzim Kapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jani Karamano
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HDS
E-Mail: energesa.marishta@gmail.com  
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Telefon: 0674080809  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-552853-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577817-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.08.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("Hydrodynamic Systems HDS")          u be            
("Hydrodynamic Systems")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("HDS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631450-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jani Karamano")                      Nga data 
"10/12/2020             Ne daten "10/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Energesa Marishta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228FC50-AFB5-4A5C-8D8D-1A622D91C039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1026A01-0D1D-4C0C-AD40-E14CDC1EA385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CEC7F0-CC05-4645-8F46-B094D7536C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CEC7F0-CC05-4645-8F46-B094D7536C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42576FB0-CEA8-40DF-B431-D4855A92C6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266D7629-1D9D-48AC-AA73-D4A045171198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A299AB6-9B07-4436-BBB0-7838393F1422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FD9683-30D5-4A97-B843-8BE65D6D930D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FD9683-30D5-4A97-B843-8BE65D6D930D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648411-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese s eortakeve, date 
19.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I kompetencave te administratorit Jani 
Karamano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Karamano")                    , 
Kompetenca ishte                      ("a) Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me 
shume se vlera 5 000 (pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke dhe monedhen e huaj 
USD. b) Nuk ka te drejte per blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. c)

Kompetenca te pakufizuara ne lidhje me pagesat per detyrimet tatimore dhe 
doganore prane institucioneve te DPT dhe DPD. Pagesa per taksa, tatime dhe tarifa per 
dhe ne cdo entitet publik. Kompetenca te kufizuara ne lidhje me pagesat ndaj furnitoreve 
te cilat nuk duhet te jene me shume se vlera e pranimit te faturave perkatese. d) Per te 
gjitha veprimet si nenshkrimi i kontratave me palet e treta, pagesat apo cdo veprim tjeter 
per te cilin perfaqesuesi ligjore ka kompentenca te kufizuara, ortaket e shoqerise 
autorizojne perfaqesuesin ligjor me vendim te posacem te asamblese se pergjithshme.")            
u be              ("a)Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me shume se vlera 5 000 
(pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke dhe monedhen e huaj USD. b)Nuk ka te drejte 
per blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. c)Kompetenca te pa kufizuara ne 
lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te treteve pavarsisht shumes se tyre, ne cdo banke 
te nivelit te dyte dhe kompetenca te pakufizuara ne lidhje me pagesat per detyrimet 
tatimore dhe doganore prane institucioneve te DPT dhe DPD. Pagesa per taksa, tatime 
dhe tarifa per dhe ne cdo entitet publik. d)Per te gjitha veprimet si nenshkrimi i 
kontratave me palet e treta, pagesat apo cdo veprim tjeter per te cilin perfaqesuesi ligjore 
ka kompentenca te kufizuara, ortaket e shoqerise autorizojne perfaqesuesin ligjor me 
vendim te posacem te asamblese se pergjithshme. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716021-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96BF827-D10A-4CA2-B6F2-A29F08637C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EEBF05-C28F-464C-9CF3-7032E6570B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EEBF05-C28F-464C-9CF3-7032E6570B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F46B2A-078E-41EF-90C3-B212EA97B922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4EE61A-217E-48A1-85DE-D7EF727E780E
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Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese HDS Shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku per Miratim Pasqyrash Financiare Hydrodynamic.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947917-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimin e Ortakut per miratimin e pasqyrave financiare HDS.pdf
Shenime Shpjeguese HDS.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres HDS.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar HDS.xlsx

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121974-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku per miratimin pasqyrash_HDS.pdf
Shenime Shpjeguese_HDS.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar HDS.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres HDS.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331519-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.AutorizimiHDSbilanci.pdf
.VendimiibilancitHDS.Shpk.pdf
ShenimeShpjeguese_.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00CCDE0-B39C-4187-B6CF-E8ADD429D5D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56592718-1B8F-4807-90DD-858B0DC39904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC6F21-C91F-4585-B1E0-7FD3E5A50F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB00591-AA6D-4A03-A08A-A0C099035B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD48FF0-A55E-493F-B878-F0CD4C2E51FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E20754D-FCC9-4DFB-8F6D-8E2B75A4B7AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06484431-CD9B-4F23-A4AA-CFD9D9586DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916E0573-C9EA-4657-BDD5-50409908A79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D99B4D-E96D-46E0-8F23-5CA319CD2E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F084135-797C-40FA-A2E2-B4E8F6AFE3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BA4F83-27E7-410C-94FE-168C6E40E98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500442CE-C348-4503-8ACF-9C7AC89578C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29BBFB2-93CE-423C-BDE8-43D2E98A91CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1EF887-D38F-4FBA-9AE4-A772341A49BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F784CD-C449-498D-B13D-A7E6F88C3036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A37F54-3C7E-4FCB-9880-191F0F0B1823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171DA605-5529-4F2A-89D1-14F73DD3F072
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17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423290-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.03.2025 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Riparim, i mjeteve motorrike dhe motorrcikletave. Shit-blerjen me 
shumice e pakice te artikujveete ndryshem industrial, makineri e paisje, materiale 
ndertimi, automjete, vajra lubrifikante, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te energjise' 
elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia. Shit-blerjen e energjise elektrike tek 
operatoret lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. 
Shoqeria gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objektiv ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, 
bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime jane te quajtura te nevojshme 
ose te duhura per realizimin e objektivit te shoqerise nga organi administrativ.")          u be            
("Riparim, i mjeteve motorrike dhe motorrcikletave. Shitblerjen me shumicë e 
pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, makineri e paisje, materiale ndërtimi, 
automjete, vajra lubrifikantë, duke përcaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport të 
energjisë elektrike me të gjitha format që njeh teknologjia. Shit-blerjen e energjisë 
elektrike tek operatoret lokal apo ndërkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve të 
organeve kompetente. Shoqëria gjithashtu mund të realizoje bashkëpunime me 
shoqëri të tjera që kanë të njejtin objektiv ose të ngjashëm me ate të shoqërisë, si dhe 
në raste të vecanta në sektore të tjere, bashkëpunime me persona fizike, vetëm nëse 
këto veprime janë të quajtura të nevojshme ose të duhura për realizimin e objektivit 
të shoqërisë nga organi administrativ. Riparime dhe testime të pompave hidraulike 
dhe të sistemeve hidraulike të të gjitha llojeve. Pjesë këmbimi për të gjitha llojet e 
makinerive, për industri, makineri të renda, për marine porte, vinçe... etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Karamano")                    , 
Kompetenca ishte                      ("a)Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me 
shume se vlera 5 000 (pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke dhe monedhen e huaj 
USD. b)Nuk ka te drejte per blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
c)Kompetenca te pa kufizuara ne lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te treteve 
pavarsisht shumes se tyre, ne cdo banke te nivelit te dyte dhe kompetenca te pakufizuara 
ne lidhje me pagesat per detyrimet tatimore dhe doganore prane institucioneve te DPT 
dhe DPD. Pagesa per taksa, tatime dhe tarifa per dhe ne cdo entitet publik. d)Per te 
gjitha veprimet si nenshkrimi i kontratave me palet e treta, pagesat apo cdo veprim tjeter 
per te cilin perfaqesuesi ligjore ka kompentenca te kufizuara, ortaket e shoqerise 
autorizojne perfaqesuesin ligjor me vendim te posacem te asamblese se pergjithshme. ")            
u be              ("a)Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me shume se vlera 5 000 
(pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke dhe monedhen e huaj USD. b)Nuk ka te drejte 
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per blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. c)Kompetenca te pa kufizuara ne 
lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te treteve pavarsisht shumes se tyre, ne cdo banke 
te nivelit te dyte dhe kompetenca te pakufizuara ne lidhje me pagesat per detyrimet 
tatimore dhe doganore prane institucioneve te DPT dhe DPD. Pagesa per taksa, tatime 
dhe tarifa per dhe ne cdo entitet publik. d)Per te gjitha veprimet si nenshkrimi i 
kontratave me palet e treta, pagesat apo cdo veprim tjeter per te cilin perfaqesuesi ligjore 
ka kompentenca te kufizuara, ortaket e shoqerise autorizojne perfaqesuesin ligjor me 
vendim te posacem te asamblese se pergjithshme. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454458-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimasambelesebilancetHDSSHPK.pdf
AutorizimperdorezimbilanceHDSSHPK.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese_.pdf

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6EF214-B97D-4928-8669-0413F4998CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64397850-4B2D-421C-99F9-7B6221C8BE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F309A97E-E5DD-47C5-8436-DB8DC016C04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7FC36-7AAF-499D-B568-0FA2F4629453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F678A03-E8A2-4504-AFFF-B0676833CF99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B018113-3438-4674-AD15-97B1F91697F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599A9F94-63DF-418C-B972-264610EFDA3E

